Axus Nederland N.V.

Onderhoudshistorie en schades

H-310-DS Kia Niro 1.6 GDi Hybrid 141pk DCT6 DynamicLine

Onh 30.000 Km
Interieur Int luchtfilter

Onh 45.000 Km
Interieur Int luchtfilter

Onh 60.000 Km
205/60 R16 92H
205/60 R16 92H

Onh 75.000 Km
Dealer VIRENA AUTOGROEP TEN BOER te Ten Boer
Onh 90.000 Km
Brst. algemeen Luchtfilter
Dealer VIRENA AUTOGROEP TEN BOER te Ten Boer
Onh 105.000 Km
Interieur  Int luchtffilter
Carrosserie  Batterij
Remmen Remvloeistof
APK icm beurt
Koel-/verw systKoelvl/antivrie
Koel-/verw systAirco Reinigen
Dealer VIRENA AUTOGROEP B.V. te Groningen
Verlichting Diverse lampjes
Dealer VIRENA AUTOGROEP B.V. te Groningen
Verlichting Diverse lampjes
Dealer VIRENA AUTOGROEP B.V. te Groningen
Onh 120.000 Km
Interieur  Int luchffilter

Dealer HEDIN AUTOMOTIVE 50 GRONINGEN te GRONINGEN Datum
KIA oliebeurt
Dealer HEDIN AUTOMOTIVE 50 GRONINGEN te GRONINGEN Datum

Dealer HEDIN AUTOMOTIVE 50 GRONINGEN te GRONINGEN Datum

Dealer HEDIN AUTOMOTIVE 50 GRONINGEN te GRONINGEN Datum

Dealer HEDIN AUTOMOTIVE 50 GRONINGEN te GRONINGEN Datum

Datum

Datum

Datum

Datum

Datum

07/10/2020

08/03/2021

15/09/2021

16/03/2022

18/10/2022

04/05/2023

08/01/2024

Km stand

Km stand

Km stand

Km stand

Km stand

Km stand

Km stand

15685

30816

46873

63175

77597

93774

105807

22/03/2024 Km stand 112431

19/04/2024 Km stand 114975

24/09/2024 Km stand 125323




Axus Nederland N.V. Onderhoudshistorie en schades

H-310-DS Kia Niro 1.6 GDi Hybrid 141pk DCT6 DynamicLine

Schadedatum Oorzaak Schade aan  Verhaalbaar Aard schade
derden

08/24/2021 In - vitparkeren Nee Nee Voorzijde




